Press Release
報道各社 御中

令 和 ４ 年 ５ 月 １ １ 日

与 謝 野 町 議 会

1/2

本日開催の第１０８回与謝野町議会令和４年５月臨時会において、議会構成

が決定しましたのでお知らせします。

記

■ 議会構成等について

別紙、「与謝野町議会構成・組合議会議員等名簿」をご参照ください。

与謝野町議会の議会構成が決定しました

【取材・問い合わせ先】

与謝野町 議会事務局

担当：前田

電話：０７７２‐４３‐９０２７

与謝野町議会構成・組合議会議員等名簿

2/2

令和４年５月１１日

（議員任期 令和４年４月１６日～令和８年４月１５日）

■ 正副議長・監査委員・常任委員会委員等

（構成変更 令和４年５月１１日） ※ 正副委員長を除き議席番号順

◎委員長 ○副委員長

■ 一部事務組合・広域連合議会議員

議 長 宮﨑 有平（令和４年５月１０日選挙）

副 議 長 山﨑 良磨（令和４年５月１０日選挙）

監 査 委 員 家城 功（令和４年５月１１日選任）

常

任

委

員

会

総務文教厚生

常任委員会

◎永島 洋視 野村 生八 井 浩介 三田 義幸

○杉上 忠義 渡邉 貫治 山﨑 政史 宮﨑 有平

産業建設環境

常任委員会

◎和田 裕之 田 史郎 浪江 秀明 安達 種雄

○家城 功 髙岡 伸明 河邉新太郎 山﨑 良磨

議会運営委員会

(定数７名）

◎安達 種雄 浪江 秀明 和田 裕之

○ 井 浩介 永島 洋視 山﨑 良磨

広報特別委員会

（定数７名）

◎河邉新太郎 渡邉 貫治 山﨑 良磨

○ 田 史郎 山﨑 政史

岡 伸明 三田 義幸

与謝野町宮津市

中学校組合

岡 伸明 渡 貫治 山﨑 良磨

浪江 秀明 永島 洋視 宮﨑 有平

宮津与謝消防組合
杉上 忠義 永島 洋視 宮﨑 有平

山﨑 政史 安達 種雄

宮津与謝環境組合
野村 生八 和田 裕之

家城 功 山﨑 良磨

京都府後期高齢者

医療広域連合
山﨑 良磨

京都地方税機構 宮﨑 有平